

Протокол подведения итогов закупа

(лекарственных средств и изделий медицинского назначения)

Направленного на приобретение товаров способом запроса ценовых предложений
В соответствии с правилами организации и проведения закупа лекарственных средств,
профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих)
препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических
услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи
утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009
года №1729 и в целях выполнения процедур проведения закупа ЛС и ИМН способом запроса
ценовых предложений, уполномоченная комиссия организатора государственных закупок.
ГКП на ПХВ «Городской перинатальный центр» УЗ г.Алматы

г.Алматы

14 января 2019г. 10.00ч

Присутствовали:

1. Нугманова Г.Ф. (зам.директора) – председатель комиссии
 2. Ахметова Д.Ш. - (главная акушерка) – заместитель председателя
 3. Убулова Г.Т.(и.о.главного бухгалтера) – член комиссии
 4. Оразаева Ж.И (провизор) – член комиссии
 5. Сарбас А.А. (заведующий отделением ОАРИТН) – член комиссии
 6. Сабекова А.А. (заведующий лабораторией) – член комиссии
 7. Сарлыбаев Н. (юрист) – член комиссии
- Секретарь комиссии -Сатыбалдиева М.А.

1. ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов и определение победителей по за купу способом запроса ценовых предложений «Закуп лекарственных средств (далее – товар) для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи способом запроса ценовых предложений в соответствии согласно с Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи»

2. ПОСТАНОВИЛИ:

1. Определить победителей и заключить договор закупа способом запроса ценовых предложений с потенциальными поставщиками в нижеследующем порядке:

В соответствии с «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе

язательного социального медицинского страхования», утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее - Правила):

Сумма выделенная на закуп составляет:

Итого: 74 177 729 тенге 00тиын (таблица №1)

Таблица №1

№ лота	Торговое не патентов/международное название	Тех.спецификация	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Альбумин 2 × 100 мл	Альбумин 2 × 100 мл	набор	1	6 200,00	6 200,00
2	Щелочная фосфотаза 250 мл	Щелочная фосфотаза 250 мл	набор	1	11 400,00	11 400,00
3	Аланинаминотрансфераза АЛТ 50 мл	Аланинаминотрансфераза АЛТ 50 мл	набор	7	8 200,00	57 400,00
4	Альфа- амилаза 60 мл	Альфа- амилаза 60 мл	набор	1	29 000,00	29 000,00
5	Аспаратаминотрансфераза АСТ 50 мл	Аспаратаминотрансфераза АСТ 50 мл	набор	7	8 200,00	57 400,00
6	Билирубин 138 + 138 опр.	Билирубин 138 + 138 опр.	набор	7	8 200,00	57 400,00
7	Креатинин 100 мл	Креатинин 100 мл	набор	5	6 300,00	31 500,00
8	С-реактивный белок (количес) автомат 100 опр. (объем пробы 0,5 мл)	С-реактивный белок (количес) автомат 100 опр. (объем пробы 0,5 мл)	набор	3	67 000,00	201 000,00
9	Гамма-глутамилтрансфераза ГТ 50 мл	Гамма-глутамилтрансфераза ГТ 50 мл	набор	2	7 700,00	15 400,00
10	Глюкоза 100 мл	Глюкоза 100 мл	набор	3	8 700,00	26 100,00
11	Общий холестерин 2 × 100 мл	Общий холестерин 2 × 100 мл	набор	1	11 400,00	11 400,00
12	Лактатдегидрогеназа ЛДГ 50 мл	Лактатдегидрогеназа ЛДГ 50 мл	набор	4	9 800,00	39 200,00
13	Мультикалибратор 3 мл	Мультикалибратор 3 мл	набор	1	7 000,00	7 000,00
14	Общий белок 2x100 мл	Общий белок 2x100 мл	набор	7	6 400,00	44 800,00
15	Мочевина 1 × 50 мл	Мочевина 1 × 50 мл	набор	5	8 400,00	42 000,00
16	Контроль N 5 мл	Контроль N 5 мл	набор	2	57 000,00	114 000,00
17	Контроль P 5 мл	Контроль P 5 мл	набор	2	57 000,00	114 000,00
18	С реактивный белок (качеств) 250 опр.	С реактивный белок (качеств) 250 опр.	набор	25	14 000,00	350 000,00
19	Галогеновая лампа для биох анализатора BS 200 mindray	Галогеновая лампа для биох анализатора BS 200 mindray	шт	1	89 000,00	89 000,00
20	мини кюветы для биох анализ BS-200 mindray	мини кюветы для биох анализ BS-200 mindray	уп	2	340 000,00	680 000,00
21	Наконечники 0-200 мкл желтый	Наконечники 0-200 мкл желтый		30	2 399,00	71 970,00
22	Наконечники от100 до 1000 мкл голубой	Наконечники от100 до 1000 мкл голубой		10	1 820,00	18 200,00

	Набор реагентов для определения ассоциированных с сифилисом реактивных антител 500 опр. Определение проводят в реакции микропреципитации на тест-картах	Набор реагентов для определения ассоциированных с сифилисом реактивных антител 500 опр. Определение проводят в реакции микропреципитации на тест-картах		20	19 500,00	390 000,00
24	Тест полоски для мочевого анализатора	Тест полоски для мочевого анализатора	уп	142	23 400,00	3 322 800,00
25	Контрольная моча для мочевого анализатора	Контрольная моча для мочевого анализатора	уп	1	195 500,00	195 500,00
26	Магистраль аутотрансфузионная 263. Магистраль аутотрансфузионная (с колоколом 225мл, с мешком для реинфузии и мешком для отходов 263) стер.однораз.	Магистраль аутотрансфузионная 263. Магистраль аутотрансфузионная (с колоколом 225мл, с мешком для реинфузии и мешком для отходов 263) стер.однораз.	шт	50	68 175,00	3 408 750,00
27	Магистраль для интероперационного сбора и антикоагуляции крови 208 стер.однораз.	Магистраль для интероперационного сбора и антикоагуляции крови 208 стер.однораз.	шт	50	13 320,00	666 000,00
28	Коллекторный резервуар для интероперационного сбора и антикоагуляции крови 205 стер.однораз.	Коллекторный резервуар для интероперационного сбора и антикоагуляции крови 205 стер.однораз.	шт	50	28 170,00	1 408 500,00
29	Цоликлоны Анти -А	Цоликлоны Анти -А	фл	1500	1 507,50	2 261 250,00
30	Цоликлоны Анти -В	Цоликлоны Анти -В	фл	1500	1 507,50	2 261 250,00
31	Цоликлоны Анти -АВ	Цоликлоны Анти -АВ	фл	3000	1 440,00	4 320 000,00
32	Цоликлоны Анти -Д супер	Цоликлоны Анти -Д супер	фл	3000	1 575,00	4 725 000,00
33	Азопирам	Азопирам	комплект	25	3 600,00	90 000,00
34	Бахилы для посетителей	одноразовый	пара	3000	42,00	126 000,00
35	Бахилы на резинках низкие одноразовые из не тканного материала	одноразовые не тканые	пара	18000	44,00	792 000,00
36	Бумага для УЗИ 110 x 20 Sony UPP-110 S	Бумага для УЗИ UPP -110S 110*20м	шт	30	8 932,50	267 975,00
37	Бумага для УЗИ UPP110HG 110*18м	Бумага для УЗИ UPP110HG 110*18м	шт	30	18 157,00	544 710,00
38	Бумага для ЭКГ 150 x 100 x 150М (с меткой)	Бумага для ЭКГ НРР М1911А 150*100*150 Z-книжка	пачка	200	697,50	139 500,00
39	Гель для УЗИ по 5 л	по 5литров в канистрах	кан	30	5 300,00	159 000,00
40	Груша резиновая объем 100мл	стерильный,одноразовый	шт	5	540,00	2 700,00
41	Жгут эластичный на застёжке	Жгут кровоостанавливающий венозный полимерно-латексный с зажимным устройством регулирующим силу сжатия на застёжке ,многократный	шт	50	730,00	36 500,00

	Термоиндикатор ТИД 180гр №500	Индикаторы ТИД 180гр №500	шт	20	5 625,00	112 500,00
43	Катетер Фолея 2-х ходовой №16	стерильный, одноразовый №16	шт	300	517,50	155 250,00
44	Катетер Фолея 2-х ходовой №20	стерильный, одноразовый №20	шт	10	344,00	3 440,00
45	Катетер Фолея 2-х ходовой №22	стерильный, одноразовый №22	шт	10	344,00	3 440,00
46	Катетер/канюля внутривенный периферический р. 14G с инъекционным клапаном	Канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 14 G (2,2x50мм), скорость потока 343 мл/мин; Дополнительный инъекционный порт. Используемые материалы: ПП, ПЭ, АБС, силиконовый каучук, хромо-никелевая сталь. Катетер: полиуретан (ПУР). Стерильный, для однократного применения.	шт	140	200,00	28 000,00
47	Катетер/канюля внутривенный периферический р.16G с инъекционным клапаном	Канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 16 G (1,7x50мм), скорость потока 196 мл/мин; Дополнительный инъекционный порт. Используемые материалы: ПП, ПЭ, АБС, силиконовый каучук, хромо-никелевая сталь. Катетер: полиуретан (ПУР). Стерильный, для однократного применения.	шт	6000	200,00	1 200 000,00
48	Катетер/канюля внутривенный периферический р.18G с инъекционным клапаном	Канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 18 G (1,3x45мм), скорость потока 96 мл/мин; Дополнительный инъекционный порт. Используемые материалы: ПП, ПЭ, АБС, силиконовый каучук, хромо-никелевая сталь. Катетер: полиуретан (ПУР). Стерильный, для однократного применения.	шт	4000	200,00	800 000,00
49	Система для инфузий 2-х ходовая	Система для инфузий 2-х ходовая	шт	27	1 875,00	50 675,00
50	Система для инфузий 2-х ходовая	Система для инфузий 2-х ходовая	шт	100	2 052,00	2 052 000,00
51	Система для инфузий 2-х ходовая	Система для инфузий 2-х ходовая	шт	25000	98,70	2 462 500,00
52	Система для инфузий 2-х ходовая	Система для инфузий 2-х ходовая	шт	3000	178,50	535 500,00

	Катетер/канюля внутривенный периферический р.24G с инъекционным клапаном	Канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 24 G (0,7x19мм), скорость потока 22 мл/мин; Дополнительный инъекционный порт. Используемые материалы: ПП, ПЭ, АБС, силиконовый каучук, хромо-никелевая сталь. Катетер: полиуретан (ПУР). Стерильный, для однократного применения.	шт	20000	200,00	4 000 000,00
50	Контейнер для сбора макроты ,мочи 30мл стер	стерильный,одноразовый	шт	150	58,50	8 775,00
51	Контейнер для сбора мочи 125мл стер	стерильный,одноразовый	шт	36000	95,00	3 420 000,00
52	Кружка Эсмарха №3 (пластик на 2л) (комплект о/р клизм)	кружка эсмарха, одноразовый стерильный	шт	100	630,00	63 000,00
53	Крафт бумага	Крафт бумага для 180 градусов (коричневый)107*107	кг	500	1 238,00	619 000,00
54	Лейкопластырь медицинский гипоаллергенный 2,5смх5м	Лейкопластырь медицинский гипоаллергенный на тканной основе 2,5смх5м	шт	3000	313,00	939 000,00
55	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ на шелковой основе 5смх5м	на шелковой основе 5*5м	шт	200	1 013,00	202 600,00
56	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ на шелковой основе 2,5смх5м	на шелковой основе 2,5*5м	шт	2000	507,00	1 014 000,00
57	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ на нетканой основе 5смх5м	Лейкопластыри на бумажной основе 2 5см*5м	шт	500	313,00	156 500,00
58	Маска хирургическая 3-х слойная на резинках	хирургическая 3-х слойная на резинках, одноразовая	шт	60000	11,10	666 000,00
59	Мочеприемник стерильный 1000 мл с Завязками, однократного применения	Мочеприемники на 1000мл Т-образным клапаном полиэтиленовые одноразовые	шт	3500	302,00	1 057 000,00
60	Планшет П-50 д/опр групп крови, белые п/с	Планшет для определения группы крови на 50 лунок	шт	120	1 103,00	132 360,00
61	Проявитель для рентгена на 20 литров	Проявитель для рентгена на 20 литров	кан	15	26 978,00	404 670,00
62	Рентген пленка 30*40 см №100	Рентген пленка 30*40 см №100	упак	80	39 344,00	3 147 520,00
63	Рентген пленка 24*30 см №100	Рентген пленка 24*30 см №100	упак	18	23 513,00	423 234,00
64	салфетки спиртовые 65*30 стерильный одноразовый	спиртовые одноразовые	шт	180000	9,50	1 710 000,00
65	ведро диспенсер 3,9л	Диспенсерная система, ведро диспенсер 3,9л	шт	27	2 025,00	54 675,00
66	Салфетки для диспенсерной системы из нетканного материала №200	Салфетки для диспенсерной системы из нетканного материала №200	рулон	800	2 565,00	2 052 000,00
67	Системы для инфузий 21G	стерильный,одноразовый	шт	25000	98,50	2 462 500,00
68	Скальпель одноразовый №22,23	скальпель с защитным колпачком из стали одноразовый стерильный№22,23	шт	3000	178,50	535 500,00

	Термометр жесткий Biotherm Budget электронный цифровой для определения температуры больного	Термометры цифровые электронные медицинские для определения температуры больного	шт	500	1 490,00	745 000,00
70	Фиксаж AGFA E.O.S для рентгена на 25 литров	Фиксаж AGFA E.O.S для рентгена на 25 литров	кан	15	17 100,00	256 500,00
71	Шапочка берет медицинская	одноразовая	шт	15000	28,50	427 500,00
72	Шприц 5 мл 3х-компл.стерильный	стерильный,одноразовый	шт	170000	25,50	4 335 000,00
73	Шприц 10 мл 3х-компл.стерильный	стерильный,одноразовый	шт	170000	29,00	4 930 000,00
74	Шприц 20 мл 3х-компл.стерильный	стерильный,одноразовый	шт	100000	50,10	5 010 000,00
75	Шпатель Эйра+ ложка Фолькмана	стерильный,одноразовый	шт	50	173,00	8 650,00
76	Экспресс -тест для определения антителу вируса иммунодефицита человека ВИЧ-1/2/1/2/0	стерильный,одноразовый	шт	30	1 161,00	34 830,00
77	Марля отбеленная мед-кая х/б отбеленная пл36	Марля отбеленная мед-кая х/б отбеленная пл36	м	40000	123,00	4 920 000,00
78	Клеенка подкладная резинотканная 90*1000м	подкладная резинотканная 90*1000м	м	600	1 215,00	729 000,00
79	Чашка Пэтри стеклянная	Чашка Пэтри стеклянная	шт	10	1 148,00	11 480,00
80	Тонометр прибор для определения Артериального Давления27-35	манометр,металлический стетоскоп,манжета с металлическим кольцом для руки окружностью 27-35см,нагнетатель (груша)клапан выпуска воздуха,сумка-чехол для хранения.	шт	30	6 900,00	207 000,00

2.Предоставленный потенциальными поставщиками TOO «INKAR», TOO FORTIS PAI, TOO AR MEDICAL,TOO Lab Test Diagnostics, TOO CINA PHARM, TOO Anirise, TOO AIMED, TOO Компания Демеу конверт с ценовыми предложениями и документы соответствуют требованиям, предусмотренным Правил.

Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения:

№ лота	Торговое не потенов/международное название	Тех.спецификация	Ед.изм	Кол-во	TOO CINA PHARM	TOO AIMED	TOO AR MEDICAL	TOO Anirise	TOO Компания Демеу	TOO Lab Test Diagnostics	TOO FORTIS PAI
	На биохимический анализатор mindray										
1	Альбумин 2 × 100 мл	Альбумин 2 × 100 мл	набор	1						6 198,00	6 200,00
2	Щелочная фосфотаза 250 мл	Щелочная фосфотаза 250 мл	набор	1						11 397,00	11 400,00
3	Аланинаминотрансфераза АЛТ 50 мл	Аланинаминотрансфераза АЛТ 50 мл	набор	7						8 198,00	8 200,00
4	Альфа- амилаза 60 мл	Альфа- амилаза 60 мл	набор	1						28 999,00	29 000,00
5	Аспаратаминотрансфераза АСТ 50 мл	Аспаратаминотрансфераза АСТ 50 мл	набор	7						8 198,00	8 200,00
6	Билирубин 138 + 138 опр.	Билирубин 138 + 138 опр.	набор	7						6 299,00	6 300,00
7	Креатинин 100 мл	Креатинин 100 мл	набор	5						66 999,00	67 000,00
8	С-реактивный белок (количес) автомат 100 опр. (объем пробы 0,5 мл)	С-реактивный белок (количес) автомат 100 опр. (объем пробы 0,5 мл)	набор	3							
9	Гамма- глутамилтрансфераза ГТ 50 мл	Гамма- глутамилтрансфераза ГТ 50 мл	набор	2						7 698,00	7 700,00
10	Глюкоза 100 мл	Глюкоза 100 мл	набор	3						8 699,00	8 700,00
11	Общий холестерин 2 × 100 мл	Общий холестерин 2 × 100 мл	набор	1						11 398,00	11 400,00
12	Лактатдегидрогеназа ЛДГ 50 мл	Лактатдегидрогеназа ЛДГ 50 мл	набор	4						9 797,00	9 800,00
13	Мультикалибратор 3 мл	Мультикалибратор 3 мл	набор	1						6 998,00	7 000,00
14	Общий белок 2x100 мл	Общий белок 2x100 мл	набор	7						6 399,00	6 400,00
15	Мочевина 1 × 50 мл	Мочевина 1 × 50 мл	набор	5						8 397,00	8 400,00

16	Контроль N 5 мл	Контроль N 5 мл	набор	2						56 998,00	57 000,00
17	Контроль P 5 мл	Контроль P 5 мл	набор	2						56 998,00	57 000,00
18	С реактивный белок (качеств) 250 опр.	С реактивный белок (качеств) 250 опр.	набор	25						13 998,00	14 000,00
19	Галогеновая лампа для биох анализатора BS 200 mindray	Галогеновая лампа для биох анализатора BS 200 mindray	шт	1						88 999,00	89 000,00
20	мини кюветы для биох анализ BS-200 mindray	мини кюветы для биох анализ BS-200 mindray	уп	2						339 999,00	340 000,00
21	Наконечники 0-200 мкл желтый	Наконечники 0-200 мкл желтый		30						2 398,00	2 399,00
22	Наконечники от100 до 1000 мкл голубой	Наконечники от100 до 1000 мкл голубой		10						1 819,00	1 820,00
23	Набор реагентов для определения ассоциированных с сифилисом реактивных антител 500 опр.	Набор реагентов для определения ассоциированных с сифилисом реактивных антител 500 опр.		20						19 497,00	19 500,00
	Определение проводят в реакции микропреципитации на тест-картах	Определение проводят в реакции микропреципитации на тест-картах									
24	Тест полоски для мочевого анализатора	Тест полоски для мочевого анализатора	уп	142		23 400,00				23 000,00	
25	Контрольная моча для мочевого анализатора	Контрольная моча для мочевого анализатора	уп	1		195 500,00				195 000,00	
26	Магистраль аутоотрансфузионная 263. Магистраль аутоотрансфузионная (с колоколом 225мл, с мешком для реинфузии и мешком для отходов 263) стер.однораз.	Магистраль аутоотрансфузионная 263. Магистраль аутоотрансфузионная (с колоколом 225мл, с мешком для реинфузии и мешком для отходов 263) стер.однораз.	шт	50		68 150,00					

27	Магистраль для интерперационного сбора и антикоагуляции крови 208 стер.однораз.	Магистраль для интерперационного сбора и антикоагуляции крови 208 стер.однораз.	шт	50	13 300,00							
28	Коллекторный резервуар для интерперационного сбора и антикоагуляции крови 205 стер.однораз.	Коллекторный резервуар для интерперационного сбора и антикоагуляции крови 205 стер.однораз.	шт	50	28 150,00							
29	Цоликлоны Анти -А	Цоликлоны Анти -А	фл	1500		1 505,00			1 474,00			
30	Цоликлоны Анти -В	Цоликлоны Анти -В	фл	1500		1 505,00			1 474,00			
31	Цоликлоны Анти -AB	Цоликлоны Анти -AB	фл	3000		1 438,00			1 408,00			
32	Цоликлоны Анти -Д супер	Цоликлоны Анти -Д супер	фл	3000		1 560,00			1 540,00			
33	Азопирам	Азопирам	комплект	25		3 590,00			3 520,00			
34	Бахилы для посетителей	одноразовый	пара	3000		41,50	40,50		40,00			
35	Бахилы на резинках низкие одноразовые из не тканого материала	одноразовые не тканые	пара	18000		43,00	43,50		42,00			
36	Бумага для УЗИ 110 х 20 Sony UPR-110 S	Бумага для УЗИ UPP -110S 110*20м	шт	30		8 740,00	8 800,00		8 734,00			
37	Бумага для УЗИ UPP110HG 110*18м	Бумага для УЗИ UPP110HG 110*18м	шт	30		17 800,00	17 960,00		17 754,00			
38	Бумага для ЭКГ 150 x 100 x 150М (с меткой)	Бумага для ЭКГ НРР M1911A 150*100*150 Z- книжка	пачка	200		690,00	687,00		682,00			
39	Гель для УЗИ по 5 л	по 5литров в канистрах	кан	30		5 190,00	5 200,00		5 181,00			
40	Груша резиновая объем 100мл	стерильный, одноразовый	шт	5		530,00	538,00		528,00			

41	Жгут эластичный на застёжке	Жгут кровоостанавливающий венозный полимерно-латексный с зажимным устройством регулирующим силу сжатия на застёжке, многоразовый	шт	50		720,00	728,00	725,00	715,00		
42	Термоиндикатор ТИД 180гр №500	Индикаторы ТИД 180гр №500	шт	20		5	5 620,00	5 500,00	5 565,00		
43	Катетер Фолея 2-х ходовой №16	стерильный, одноразовый №16	шт	300		512,00		510,00	512,00		
44	Катетер Фолея 2-х ходовой №20	стерильный, одноразовый №20	шт	10		343,00		340,00	342,00		
45	Катетер Фолея 2-х ходовой №22	стерильный, одноразовый №22	шт	10		343,00		340,00	342,00		
46	Катетер/канюля внутривенный периферический р. 14G с инъекционным клапаном	Канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 14 G (2,2x50мм), скорость потока 343 мл/мин; Дополнительный инъекционный порт. Используемые материалы: ПП, ПЭ, АБС, силиконовый каучук, хромо-никелевая сталь. Катетер: полиуретан (ПУР). Стерильный, для однократного применения.	шт	140		196,00		197,00	195,00		

49	Катетер/канюля внутривенный периферический р.24G с инъекционным клапаном	Канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 24 G (0,7x19мм), скорость потока 22 мл/мин; Дополнительный инъекционный порт. Используемые материалы: ПП, ПЭ, АБС, силиконовый каучук, хромо-никелевая сталь. Катетер: полиуретан (ПУР). Стерильный, для однократного применения.	шт	20000	196,00	197,00	195,00		
50	Контейнер для сбора макроты ,мочи 30мл стер	стерильный,одноразовый	шт	150	57,70	58,00	57,50		
51	Контейнер для сбора мочи 125мл стер	стерильный,одноразовый	шт	36000	91,00	93,00	90,00		
52	Кружка Эсмарха №3 (пластик на 2л) (комплект о/р клизм)	кружка эсмарха, одноразовый стерильный	шт	100	625,00	616,00	620,00		
53	Крафт бумага	Крафт бумага для 180 градусов (коричневый)107*107	кг	500	1 225,00	1 235,00	1 230,00		
54	Лейкопластырь медицинский гипоаллергенный 2,5смх5м	Лейкопластырь медицинский гипоаллергенный на тканной основе 2,5смх5м	шт	3000	310,00	310,00	306,00		
55	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ на шелковой основе 5смх5м	на шелковой основе 5*5м	шт	200	1 010,00	1 010,00	990,00		
56	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ на шелковой основе 2,5смх5м	на шелковой основе 2,5*5м	шт	2000	505,00	500,00	495,00		
57	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ на нетканой основе 5смх5м	Лейкопластыри на бумажной основе 2 5см*5м	шт	500	310,00	310,00	306,00		
58	Маска хирургическая 3-х слойная на резинках	хирургическая 3-х слойная на резинках, одноразовая	шт	60000	10,00	11,10	11,00		

59	Мочеприемник стерильный 1000 мл с Завязками, однократного применения	Мочеприемники на 1000мл Т-образным клапоном полиэтиленовые одноразовые	шт	3500		295,00	300,00	300,00	300,00	294,00		
60	Планшет П-50 д/опр групп крови, белые п/с	Планшет для определения группы крови на 50 лунок	шт	120		1 050,00	1 100,00	1 095,00	1 100,00			
61	Проявитель для рентгена на 20 литров	Проявитель для рентгена на 20 литров	кан	15		26 530,00	26 900,00	26 485,00	26 380,00			
62	Рентген пленка 30*40 см №100	Рентген пленка 30*40 см №100	упак	80		38 980,00	39 300,00	39 100,00	38 470,00			
63	Рентген пленка 24*30 см №100	Рентген пленка 24*30 см №100	упак	18		23 100,00	23 500,00	24 200,00	22 990,00			
64	салфетки спиртовые 65*30 стерильный одноразовый	спиртовые одноразовые	шт	180000		9,20	9,40	9,30	9,00			
65	ведро диспенсер 3,9л	Диспенсерная система, ведро диспенсер 3,9л	шт	27		1 988,00	2 022,00	1 980,00	1 995,00			
66	Салфетки для диспенсерной системы из нетканного материала №200	Салфетки для диспенсерной системы из нетканного материала №200	рулон	800		2 545,00	2 550,00	2 558,00	2 508,00			
67	Системы для инфузий 21G	стерильный, одноразовый	шт	25000		98,00	98,40	98,10	97,00			
68	Скальпель одноразовый №22,23	скальпель с защитным колпачком из стали одноразовый	шт	3000		175,20	178,00	176,00	176,50			
69	Термометр жесткий Biotherm Budget электронный цифровой для определения температуры большого	Термометры цифровые электронные медицинские для определения температуры большого	шт	500		1 475,00	1 485,00	1 485,00	1 456,40			
70	Фиксаж AGFA E.O.S для рентгена на 25 литров	Фиксаж AGFA E.O.S для рентгена на 25 литров	кан	15		17 050,00	17 070,00	17 065,00	17 085,00			
71	Шпатель берет медицинская	одноразовая	шт	15000		28,20	28,30	28,00	27,50			
72	Шприц 5 мл 3х-компл.стерильный	стерильный, одноразовый	шт	170000		25,20	25,30	25,40	25,00			
73	Шприц 10 мл 3х-компл.стерильный	стерильный, одноразовый	шт	170000		28,50	28,70	28,70	28,60			

74	Шприц 20 мл 3х-компл.стерильный	стерильный, одноразовый	шт	100000		50,10	50,10	50,10	50,00		
75	Шпатель Эйра+ ложка фолькмана	стерильный, одноразовый	шт	50		170,00	172,00	171,00	168,30		
76	Экспресс -тест для определения антителу вируса иммунодефицита человека ВИЧ-1/2/1/2/0	стерильный, одноразовый	шт	30		1 130,00	1 160,00	1 140,00	1 135,20		
77	Марля отбеленная мед-кая х/б отбеленная пл36	Марля отбеленная мед-кая х/б отбеленная пл36	м	40000		122,60	122,90	122,70	122,50		
78	Клеенка подкладная резиноктанная 90*1000м	подкладная резиноктанная 90*1000м	м	600		1 195,00	1 210,00	1 200,00	1 188,00		
79	Чашка Пэтри стеклянная	Чашка Пэтри стеклянная	шт	10		1 137,00	1 145,00	1 140,00	1 122,00		
80	Тонометр прибор для определения Артериального Давления 27-35	манометр, металлический стетоскоп, манжета с металлическим кольцом для руки окружностью 27-35см, нагнетатель (груша) клапан выпуска воздуха, сумка-чехол для хранения.	шт	30		6 890,00	6 895,00	6 895,00	6 870,00		

Отклоненные заявки отсутствуют.

- Экспертная комиссия отсутствует.

Дата и время представления ценовых предложений:

1. TOO FORTIS PAI- 08.01.2019г 15.27ч
2. TOO AR MEDICAL- 08.01.2019г 11.15ч
3. TOO Lab Test Diagnostics- 09.01.2019г 16.15ч
4. TOO CINA PHARM- 09.01.2019г 14.12ч
5. TOO Anirise- 10.01.2019г 14.10ч
6. TOO AIMED- 10.01.2019г 14.25ч
7. TOO Компания Демеу- 11.01.2019г 16.05ч

Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:

1. TOO «Lab Test Diagnostics»
2. TOO Anirise
3. TOO CINA PHARM

Предложение – **TOO «AIMED»** (Место нахождение: г .Алматы ул.Остроумова 2-я,д.19г), является наименьшим. По результатам сопоставления ценовых предложений признать победителем **TOO «AIMED»** (Местонахождение:г.Алматы, Алматы ул.Остроумова 2-я, д.19г, является наименьшим), заключить с **TOO «AIMED»** договор закупа на сумму – **6 998 750** тенге **00** тиын.

Предложение – **TOO «Anirise»** (Место нахождение: г .Алматы ул. Парижской Коммуны д.46), является наименьшим. По результатам сопоставления ценовых предложений признать победителем **TOO «Anirise»** (Местонахождение:г.Алматы, Алматы ул. Парижской Коммуны д.46, является наименьшим), заключить с **TOO «Anirise»** договор закупа на сумму – **384 860** тенге **00** тиын.

Предложение – **TOO «Компания Демеу»** (Место нахождение: г .Алматы ул. Майлин 56), является наименьшим. По результатам сопоставления ценовых предложений признать победителем **TOO «Компания Демеу»** (Местонахождение:г.Алматы, Алматы ул.Майлин 56), является наименьшим), заключить с **TOO «Компания Демеу»** договор закупа на сумму – **57 397 540** тенге **00** тиын.

Предложение – **TOO «LabTest Diagnostics»** (Место нахождение: г .Алматы ул.Земнухова, дом №19А), является наименьшим. По результатам сопоставления ценовых предложений признать победителем **TOO «LabTest Diagnostics»** (Местонахождение:г.Алматы, Алматы ул. Земнухова, дом №19А), является наименьшим), заключить с **TOO «LabTest Diagnostics»** договор закупа на сумму –**2 464 108** тенге **00** тиын.

Комиссия в составе:

1. Нугманова Г.Ф. (зам.директора) – председатель комиссии _____
2. Ахметова Д.Ш. - (главная акушерка) – заместитель председателя _____
3. Убулова Г.Т.(и.о.главного бухгалтера) – член комиссии _____
4. Оразаева Ж.И (провизор) – член комиссии _____
5. Сарбас А.А. (заведующий отделением ОАРИТН) – член комиссии _____
6. Сабекова А.А. (заведующий лабораторией) – член комиссии _____
7. Сарлыбаев Н. (юрист) – член комиссии _____
- Секретарь комиссии –Сатыбалдиева М.А.